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Vlera 
43 004 958      

  (me TVSH) 
Monedha Leke  

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “2Z Konstruksion shpk   

Adresa  Fier ,Roskovec fshati Strum I Siperm,Rruga Strum – Suke  Km 3 ,Lagjia Zoga.  

Numri i NIPT-it   J63229466K  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________  

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 19/03/2025  

 

 

 

 

 

 
BASHKIA LUSHNJE 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Lushnje 

Adresa Lagja Kongresi i Lushnjes 

Tel/Faks 035 22139 

E-mail Bashkia_lushnje@yahoo.com 

Ueb-faqe                      www.bashkialushnje.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur  

 

3. Objekti i kontratës : “Parandalimi i rrëshqitjeve duke ndërtuar mure mbajtëse dhe përmirësim i 

shtresave rrugore në aksin Lushnjë-Hysgjokaj-Ballagat” 

  

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-35323-01-15-

2025                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

5. Fondi Limit: 38 250 859,18 (tridhjetë e tetë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e nëntë presje tetëmbëdhjetë)Lekë pa TVSH 
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6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Datë 

18.03.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit : Datë 25.03.2025, Numri : 14 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 30 235 384.8 (tridhjetë milion e dyqind e tridhjetë e pesë 

mijë e treqind e tetëdhjetë e katër presje tetë) Lekë me TVSH. 

 

8. Emri: Operatori Ekonomik “BESTA’’ shpk 

 

Adresa:  Berat ,Ura Vajgurore ,Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë dy katëshe, kati i dytë, 

Zona kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20 

 

Numri i NIPT-it: J62903182B 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

  

7.  Data e nënshkrimit të kontratës: 20.03.2025   
 

 

 

 

 
DREJTORIA RAJONALE E OSSH TIRANË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Drejtoria Rajonale Tiranë e OSSH sh.a 

Adresa: Rruga “Reshit Petrela” Perballë Dispanserisë, Tiranë 

Tel/Faks: +355694140752 

E-mail: zhuljeta.bektashi@ossh.al 

Adresa e ueb-faqes: www.oshee.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Zhulieta Bektashi 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur – Punë - Prokurim  me mjete elektronike” 

 


